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To:

feall size  JoRNRRN
From:

Sent: Fri 1/22/2021 8:18:11 AM
Subject: RE: Voorwaarden vaor vaccinatie
Received: Fri 1/22/2021 8:18:12 AM

Haizoals gisteravond telefonisch besproken, voldoende zo. Succes,

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 20:05

o ] N RN .1

Onderwerp: FW: Voorwaarden voor vaccinatie

Zie onderstaande.
Volgens mij wordt aan alle voorwaarden voldaan.
Graag ook jouw mening.

o

Van 5.1.2e 3 5.1.2e @lhv.nl>
Verzonden: donderdag 21 januari 2021 19:59

an: (1) E A D <D .t

Onderwerp: FW: Voorwaarden voor vaccinatie

Zie hieronder een (geruststellend) bericht) uit Twente.

Met vriendelijke groet,

Landelijke Huisartsen Vereniging (LHV) www.lhv.nl

Domus Medica, Mercatorlaan 1200 / Postbus 20056, 3502 LB Utrecht
Telefoon| E-mail m@m

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 18:47
Aan: lhv.nl>
Onderwerp: Re: Voorwaarden voor vaccinatie

Ik heb het nagevraagd en volgens mij wordt aan alle voorwaarden voldaan. Er is uit en te na overlegd met de beide ziekenhuizen

mst en zgt (die volgens onze excel lijsten tot de 23 behoren en samenwerken);de ziekenhuisapothekers verzorgen ontvangst opslag
vervoer en distributie van de vaccins, roaz is betrokken en alle formele zaken zijn daarmee afgestemd inclusief registratie en
aanwijzen medische verantwoordelijke. BEREARVEREECE hisarts heeft een en ander op zich genomen.

Verstuurd vanaf mijn iPhone
Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Op 21 jan. 2021 om 18:19 heem_M> het volgende geschreven:
HaIIo

Dit zijn de voorwaarden waarvan het RIVM eist dat ze in Twente geregeld zijn voor ze morgenavond kunnen starten.
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Kun jij checken en aangeven of aan al deze is voldaan bij jullie?

Met vriendelijke groet,

Landelijke Huisartsen Vereniging (LHV) www.lhv.nl

Domus Medica, Mercatorlaan 1200 / Postbus 20056, 3502 LB Utrecht
Telefoon E-mail @lhv.nl
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